

Legionowo, dnia 10 kwietnia 2024 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo**

ZPU.272.16.2024

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na przebudowę szatni w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Legionowie

Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1

Proszę o określenie ilości sztuk szafek metalowych typu L w pozycji 46 i 47 przedmiar robót budowlanych.

W przedmiarze jest w pozycji 46 dostawa i montaż szafek metalowych typu L o wymiarach 1940x600x500 ilość jest podane 204 sztuki. Natomiast w projekcie wykonawczym dostawę i montaż 475 szt. szafek szatniowych 30x50x180 cm dwudzielnych i 2 szt. jednoosobowych szafek szatniowych 30x50x180 cm jednoosobowych z wieszakiem na ubrania dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Proszę o określenie liczby szafek w przedmiarze przebudowa szatni poz. 46 i 47. Proszę o podanie czy mają być dwudzielnych czy typu L i rozmiaru.

Poz. 47. Dostawa i montaż szafek metalowych typu L o wymiarach 1940x300x500 w przedmiarze jest podane 20 sztuk. Proszę o podanie ilości sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) należy wyposażyć szkołę w szafki szatniowe dla 1154 uczniów. W Rozdziale VIII ust. 3 pkt 8 SWZ i w § 1 ust. 3 pkt. 8 Projektowanych postanowień umowy Zamawiający sprecyzował, że przedmiot zamówienia obejmuje „montaż szafek szatniowych dwudzielnych w ilości 576 szt. w pomieszczeniu szatni i przy sali gimnastycznej oraz 2 szt. szafek dostosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych”. Zamawiający zwraca uwagę, że wielkość i wygląd szafek podany jest w Projekcie Wykonawczym – branża Architektoniczna, str. 6.

Pytanie 2

Proszę o podanie właściwej ilości szafek szatniowych:

1. zgodnie z przedmiarem są to szafki o wymiarach 1940x600x500 w ilości 204 sztuk oraz szafki o wymiarach 1940x300x500 w ilości 20 sztuk,
2. część opisowa projektu strona 3 opisuje dostawę szafek o wymiarach 30x50x1800 dwudzielnych w ilości 475 sztuk oraz 30x50x180 jednoosobowych w ilości 2 sztuk,
3. dodatkowo w projekcie występuje rysunek z ustawieniem szafek szatniowych klas sportowych w ilości 101 sztuk szafek.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) należy wyposażyć szkołę w szafki szatniowe dla 1154 uczniów. W Rozdziale VIII ust. 3 pkt 8 SWZ i w § 1 ust. 3 pkt. 8 Projektowanych postanowień umowy Zamawiający sprecyzował, że przedmiot zamówienia obejmuje „montaż szafek szatniowych dwudzielnych w ilości 576 szt. w pomieszczeniu szatni i przy sali gimnastycznej oraz 2 szt. szafek dostosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych”. Zamawiający zwraca uwagę, że wielkość i wygląd szafek podany jest w Projekcie Wykonawczym – branża Architektoniczna, str. 6.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

STAROSTA
Sylwester Sokolnicki